ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 xs 2 1 - П З С

г. Екатеринбург

О мандатной комиссии
Законодательного Собрания
Свердловской области

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью
второй пункта 3 статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона
Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депу-
татской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской
области» и статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента Законодательного Собра-
ния Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить численный состав мандатной комиссии Законодательно-
го Собрания Свердловской области - 6 депутатов.

2. Утвердить персональный состав мандатной комиссии Законодатель-
ного Собрания Свердловской области:

Брозовский Вячеслав Пиусович;
Есина Екатерина Анатольевна;
Исаков Тарас Мамаджанович;
Клименко Михаил Николаевич;
Погудин Вячеслав Викторович;
Трескова Елена Анатольевна.
3. Назначить Трескову Елену Анатольевну председателем мандатной

комиссии Законодательного Собрания Свердловской области на срок до мо-
мента начала работы Законодательного Собрания Свердловской области но-
вого созыва.

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

5.3 п-мдм

докуг
Л.В.Бабушкина

4 0 с ! Г, м 1